2020 年 11 月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 草間 雄介

コード番号 ８７７２（東証第一部）

問 合 せ 先 総 務 統 括 部 長 小林 一成

電 話 番 号 ０３－３４４５－０４０４

 株式の立会外分売中止に関するお知らせ

当社株式に関し、2020 年 10 月 28 日にお知らせいたしました当社株式の立会外分売の予定につきま

して、下記の事情により中止となりましたので、お知らせいたします。

記

１．立会外分売を中止する理由

当社は 2020 年 10 月 28 日の「株式の立会外分売に関するお知らせ」に記載のとおり、2020 年 11 月

６日（金）～2020 年 11 月 13 日（金）の期間で立会外分売の実施を予定しておりましたが、2020 年

10 月 28 日の適時開示後、昨日 2020 年 11 月４日まで当社株価が、8.9％下落しており、分売人より中

止の申し出を受けました。これを受けまして当社は、株式の立会外分売を中止することを決定いたし

ました。

２．ご参考

2020 年 10 月 28 日にお知らせいたしました内容は以下のとおりであります。

分売予定株式数 1,319,300 株

分売予定期間 2020 年 11 月６日（金）～2020 年 11 月 13 日（金）

分売の値段 分売実施日前日の終値もしくは最終気配値を基準として決定する

予定です。

買付申込数量の限度 買付顧客一人につき 5,000 株（売買単位：100 株）

実施取引所 東京証券取引所

実施の目的 当社株式の流動性の向上及び分布状況の改善を図るため。

以 上